
 
 

Uchwała Nr 327/V/10 
Rady Miasta Józefowa 

z dnia 15 lipca 2010 roku 
 
 

w sprawie dopłat do cen zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591, z późn. zmianami) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę        
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 
858, z późn. zm.), Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się dopłatę do cen zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, dla gospodarstw domowych (grupa odbiorców nr 1), dla 
Hydrosfera Józefów Sp. z o.o. w wysokości (netto): 
 

Za wodę: Wysokość dopłaty 
1. cena wody: 1,12 zł/m3

Za ścieki: Wysokość dopłaty 
2. cena ścieków: 1,62 zł/m3

 
§ 2 

Dopłaty obowiązują począwszy od dnia zarejestrowania spółki Hydrosfera Józefów   
w Krajowym Rejestrze Sądowym do dnia 31 grudnia 2010 r. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Józefowa 

 
                                                                                              Cezary Łukaszewski 
 
 
 
 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
Na podstawie art. 24 a ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U.       
z 2006 r. nr 123 poz. 858), zwanej dalej ustawą, Burmistrz Miasta Józefowa dnia       
14 lipca 2010 r. złożył wniosek o zatwierdzenie cen dla zbiorowego zaopatrzenia        
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Józefów w okresie 
pierwszych osiemnastu miesięcy począwszy od dnia zarejestrowania spółki 
Hydrosfera Józefów w Krajowym Rejestrze Sądowym. Wniosek został złożony 
prawidłowo. 
 
Ceny zawarte we wniosku określono na podstawie niezbędnych przychodów 
Hydrosfera Józefów Sp. z o.o., dla pierwszego roku prowadzenia przez tą Spółkę 
działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta Józefowa, zgodnie z art. 24a ust. 3 
ustawy.  
 
Uchwalone niniejszą uchwałą dopłaty do cen realizują plan finansowy przewidziany  
w „Koncepcji przekształcenia ZGK w spółkę prawa handlowego”. W wyniku 
uchwalenia dopłat, ostateczne ceny usług dla wszystkich odbiorców kształtować się 
będą na następującym poziomie: 
 

Za wodę: Wysokość netto: 
1. cena wody – gospodarstwa domowe: 3,40 zł/m3

2. cena wody – pozostali odbiorcy: 4,52 zł/m3

Za ścieki: Wysokość netto: 
3. cena ścieków – gospodarstwa domowe: 6,18 zł/m3

4. cena ścieków – pozostali odbiorcy: 7,80 zł/m3

 
 
 


